издадена от Изпълнителен директор на АГКК, на собственика на 

законно изградената в имота сграда с идентификатор 03719.504.1637.1 по КККР 
на гр. Белослав ул. „Минзухар“ № 1- Радка Георгиева Димова, с адрес: гр. 
Белослав, ул. „Оборище“ № 22 за сумата от 4 630 € (четири хиляди шестстотин и 
тридесет евро), без ДДС. 

2.Общински съвет Белослав оправомощава Кмета на община Белослав да 

извърши необходимите действия по продажбата на общинския имот и да сключи 

договор за покупко- продажбата му. 

3.Общински съвет Белослав определя двумесечен срок от влизане в сила на